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РАСПИСАНИЕ 
[bookmark: _GoBack]вступительных испытаний в форме компьютерного тестирования c использованием дистанционных технологий при приеме на очную форму обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на 2018/19 учебный год

1 поток 
	Наименование дисциплины 
	Дата 
	Время 
	Дата объявления результатов 

	РУССКИЙ ЯЗЫК 
ХИМИЯ 
	11 июля 
(среда) 
	10:00 
12:00 
	12 июля 
(четверг) 

	МАТЕМАТИКА 
ИСТОРИЯ РОССИИ  
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК  
	13 июля 
(пятница) 
	10:00 
12:00 
14:00 
	16 июля 
(понедельник) 

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 
ФИЗИКА  
ГЕОГРАФИЯ 
	16 июля 
(понедельник) 
	10:00 
12:00 
14:00 
	17 июля 
(вторник) 

	ИНФОРМАТИКА И ИКТ 
ЛИТЕРАТУРА 
БИОЛОГИЯ 
	19 июля 
(четверг) 
	10:00 
12:00 
14:00 
	20 июля 
(пятница) 

	Резервный день
	20 июля 
(пятница) 
	10:00 
	23 июля 
(понедельник) 



2 поток

	Наименование дисциплины 
	Дата 
	Время 
	Дата объявления результатов 

	РУССКИЙ ЯЗЫК 
ХИМИЯ 
	16 июля 
(понедельник) 
	10:00 
12:00 
	17 июля 
(вторник) 

	МАТЕМАТИКА 
ИСТОРИЯ РОССИИ  
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК  
	18 июля 
(cреда) 
	10:00 
12:00 
14:00 
	19 июля 
(четверг) 

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 
ФИЗИКА  
ГЕОГРАФИЯ 
	20 июля 
(пятница) 
	10:00 
12:00 
14:00 
	23 июля 
(понедельник) 

	ИНФОРМАТИКА И ИКТ 
ЛИТЕРАТУРА 
БИОЛОГИЯ 
	24 июля 
(вторник) 
	10:00 
12:00 
14:00 
	25 июля 
(среда) 

	Резервный день
	26 июля 
(четверг) 
	10:00 
	26 июля 
(четверг) 


 
